



Icon Online ApS


Juliemindevej 12, 4180 Sorø

CVR-nr. 33 94 63 68

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Anker Geertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Icon Online ApS Juliemindevej 12 4180 Sorø
	CVR-nr.: 33 94 63 68
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 15. september 2011
	Hjemsted: Sorø
Direktion	Anker Geertsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive web shops, nethandel og frisørsalon samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 855.401, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 392.383.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.173.840	201.076
Finansielle indtægter		35.019	17.963
Finansielle omkostninger	1	-109.456	-69.777
Resultat før skat		1.099.403	149.262
Skat af årets resultat	2	-244.002	-32.838
Årets resultat		855.401	116.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		855.401	116.424
		855.401	116.424

Balance 31. december

Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver		
Færdigvarer	0	89.187
Varebeholdninger	0	89.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.686	0
Udskudt skatteaktiv	0	43.686
Tilgodehavender	43.686	43.686
Likvide beholdninger	3.063.163	1.785.838
Omsætningsaktiver i alt	3.106.849	1.918.711
Aktiver i alt	3.106.849	1.918.711

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		312.383	-543.018
Egenkapital		392.383	-463.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.391.165	2.255.138
Langfristede gældsforpligtelser		2.391.165	2.255.138
Banker		42	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	96.959
Selskabsskat		253.754	0
Anden gæld		38.255	29.632
Kortfristede gældsforpligtelser		323.301	126.591
Gældsforpligtelser i alt		2.714.466	2.381.729
Passiver i alt		3.106.849	1.918.711
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-543.018	-463.018
Årets resultat	0	855.401	855.401
Egenkapital 31. december	80.000	312.383	392.383

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.388	58.134
Andre finansielle omkostninger	20.068	11.643
	109.456	69.777
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	244.002	0
Årets udskudte skat	43.686	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-43.686	32.838
	244.002	32.838
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spot Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
